
Expediente: 429/16
Carátula: SARDON TRAVERSO JUAN DE DIOS C/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL RURAL Y ESTIBADORES DE LA REP.
ARGENTINA (OSPRERA-TUCUMAN) S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO I
Tipo Actuación: DECRETOS
Fecha Depósito: 31/10/2023 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - MARCOS, VICTOR JUAN-POR DERECHO PROPIO
20169937444 - OBRA SOCIAL DEL PERSONAL RURAL Y ESTIBADOR DE LA REPUBLICA, ARGENTINA (OSPRERA)-
DEMANDADO
23170264134 - SARDON TRAVERSO, JUAN DE DIOS-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO I

ACTUACIONES N°: 429/16

*H103014733908*
H103014733908

REF: SARDON TRAVERSO JUAN DE DIOS c/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL RURAL Y
ESTIBADORES DE LA REP. ARGENTINA (OSPRERA-TUCUMAN) s/ COBRO DE PESOS - EXPTE
429/16

   San Miguel de Tucumán, 30 de octubre de 2023.

   Y visto: la planilla de actualización de honorarios efectuada por la letrada Dora Raquel Chaparro.
Considerando: que mediante presentación del 20/09/2023 la letrada adjunta planilla de actualización
de honorarios regulados en 1° y 2° instancia a cargo de la demandada y honorarios regulados por
sentencia de ejecución de capital; y que, en fecha 26/10/2023 el letrado Carlos David Medici,
apoderado de la demandada, presta conformidad para el pago de los montos reclamados en el
presente juicio, según planilla presentada por la parte actora, RESUELVO: aprobar la planilla de
actualización de honorarios correspondiente a la letrada Dora Raquel Chaparro que asciende a la
suma de $95.160,39 (pesos noventa y cinco mil ciento sesenta con 39/100). RNJM429/16

Actuación firmada en fecha 30/10/2023

Certificado digital:
CN=FRASCAROLO Carlos Alberto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20164250076

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
14/07/2025 - 19:43:32


